CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ THANH HOÁ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTDVC Thanh Hóa, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ,

trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa năm 2024

Thực hiện Công văn số 10276/UBND-THKH ngày 18/7/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Chi cục Văn

thư - Lưu trữ, trực thuộc Sở Nội vụ; Công văn số 1575/SNV-CCVC ngày

23/7/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc tuyển dụng viên chức Chi cục Văn

thư - Lưu trữ.

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-CCVTLT ngày 10/9/2024 của Chi cục Văn

thư - Lưu trữ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức; Quyết định số

201/QĐ-CCVTLT ngày 23/10/2024 của Chi cục Văn thư - Lưu trữ về việc công

nhận kết quả xét tuyển viên chức.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ, trực thuộc Sở

Nội vụ thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự vấn đáp (vòng 2): 01 thí sinh.

2. Số thí sinh tham dự vấn đáp: 01 thí sinh.

3. Số thí sinh có kết quả vấn đáp đạt từ 50 điểm trở lên: 01 thí sinh.

4. Số thí sinh dự kiến trúng tuyển: 01 thí sinh.

(có kết quả kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ

tỉnh Thanh Hóa tại địa chỉ http://snv.thanhhoa.gov.vn và niêm yết công khai tại

trụ sở làm việc của Chi cục Văn thư - Lưu trữ, số 45A, đại lộ Lê Lợi, Phường

Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ, trực thuộc Sở

Nội vụ tỉnh Thanh Hóa năm 2024 thông báo đến thí sinh và các bộ phận, cá

nhân có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Nội vụ (để b/c);

- PGĐ SNV- Nguyễn Thị Nguyệt (để b/c);

- Chi cục trưởng (để b/c);

- TV Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức;

- Trang thông tin SNV (để đăng tải);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

P.CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tâm

http://snv.thanhhoa.gov.vn/

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ, TRỰC THUỘC SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HÓA NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số          /TB-HĐTDVC ngày          /10/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ)

TT Họ và tên SBD Ngày, tháng, năm

sinh

Dân

tộc

Vị trí

đăng ký

tuyển

dụng

Trình độ

chuyên môn

Điểm

vấn

đáp

Điểm ưu

tiên

Tổng

điểm

Kết

quả

Nam Nữ

1 Nguyễn Quang Khải 01 20/10/1997  Kinh Lưu trữ

viên thực

hiện các

hoạt động

nghiệp vụ

lưu trữ

1. Kỹ thuật in

(Đại học Bách

khoa Hà Nội)

2. Thạc sỹ Quản

lý kinh tế (Đại

học Bách khoa

Hà Nội)

70 0 70 Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách này gồm 01 người)./.

		tamnt.snv@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-30T09:01:51+0700

		2024-10-30T09:20:44+0700

		2024-10-30T09:21:01+0700

		2024-10-30T09:22:29+0700